
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO 

MAIRINCK 
Estado do Paraná 

 

Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 561-1221     

CNPJ 75.968.412/0001-19    -   E-mail: secretaria@clmairinck.com.br 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
DECRETO Nº 09/2020 

 
 
 

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do 
Paraná, no uso das suas atribuições legais,  
 
 
 

DECRETA: 
 
 
   Art. 1º - Fica nomeado, o senhor DAVISON ALVES BUENO, 
portador da cédula de identidade – RG nº 8.909.215-9, para ocupar o cargo de 
provimento em comissão de  CHEFE DA DIVISÃO DE AGROPECUÁRIA – CC1, 
com vencimento conforme a Lei Municipal n° 652/2018. 
 
 
   Art. 2º - Este decreto entra em vigor nesta data, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, 
Estado do Paraná, aos 13 dias do mês de janeiro do ano de 2020. 
 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


